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	Р.бр
	Име и презиме на барателот

	1
	Марија Талеска

	2
	Љупка Макешоска

	3
	Томче Сотироски

	4
	Весна Секулоска

	5
	Ангела Стојческа

	6
	Мартин Крстески

	7
	Викторија Стојаноска

	8
	Кристина Грабулоска

	9
	Валентина Стојаноска




05.09.2023 година
Прилеп
			Страница 1 од 1
